Директору АН ПОО автошколы «Вираж»

                                                Демину Дмитрию Николаевичу

От _________________________________________________

                                                Проживающего (ей) по адресу: _________________________

                                                ____________________________________________________

                                                Тел. ________________________________________________

                                                Паспорт: серия ______________ №______________________

                                                Кем выдан: __________________________________________

                                                ____________________________________________________

                                                Дата выдачи: ________________________________________

                                                Место работы: _______________________________________

                                                  ЗАЯВЛЕНИЕ
о приеме на курсы и согласие на обработку своих персональных данных
Прошу принять меня на курсы по подготовке водителей транспортных средств категории « _______» .

Даю согласие администрации на обработку в автошколе и передачу своих персональных данных в МРЭО ГИБДД ( ФЗ от 27.07.2006 № 152-ФЗ « О персональных данных»)
                                                                                   Дата

                                                                                   Подпись